〒031-0086 青森県八戸市八日町1-1
TEL 0178-73-2555

ダイワロイネットホテル八戸

平素よりダイワロイネットホテル八戸をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

昨今の材料費の高騰により２０２３年３月１日（水）ご宿泊分から

ご朝食代を変更させていただくことになりました。

２０２３年２月２０日（月）以降の新規受付ご予約分が対象となります。

大人（中学生以上）前売り　１，５００円　→　１，８００円（税込）

小人（小学生）　　前売り　　８００円　→　   ８００円（税込）

大大人（中学生以上）当日券   １，６００円   →　１，８００円（税込）

小人（小学生）　　当日券　１，０００円　→　　８００円（税込）

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

朝食料金改定のお知らせ

お客様各位